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personeltal sammenlægges og herunder inddeles i færre personelkate- 
gorier. Herved vil der være tilvejebragt en betydelig fleksibilitet på 
personelområdet. Det foreslås endvidere, at der herudover bliver mu- 
lighed for ændringer og tilpasninger mellem de enkelte personelkate- 
gorier inden for forsvarets samlede personaleloft. 

Den økonomiske ramme for finansåret 1966-77 foreslås i princip- 
pet videreført for de enkelte år i omtalte periode. 

Forslaget vedrørende de økonomiske rammer har haft som forud- 
sætning, at en udvidelse af opgaverne for forsvaret i forbindelse med 
fiskeriinspektion, fredsbevarende operationer under FN, forurenings- 
bekæmpelse og lignende tilgodeses gennem øgede ressourcetildelinger 
i påkrævet omfang. Der er yderligere tilgodeset et eventuelt behov 
hos hjemmeværnet i forbindelse med' en øget tilgang af frivillige. 

Rammerne dækker endvidere behovet for økonomiske midler til 
værnepligtslønnen, som i maj 1976 blev besluttet indført." 

Efter at ændringsforslag fra henholdsvis FP og VS (uden for 
betænkning) var forkastet, blev forslaget til folketingsbeslutning ved 
2. behandling vedtaget med 125 stemmer mod 22 (SF, DKP, RV og 
VS) medens 6 (DR) hverken stemte for eller imod. 

7. Folketingsbeslutning om Danmarks ratifikation af anden 
ændring af Den internationale Valutafondsoverenskomst af 
22. juli 1944. (Udenrigsminister K. B. Andersen). 

Fremsat 8/3 F. sp. 281 
1. beh. 13/4 - - 1879 
2. (sidste j 22/4 - - 2594 

Forslag som fremsat A. sp. 1053 

Forslag som vedtaget C. - 133 

Partiernes ordførere: Erik Andersen (S), Glistrup (FP), 
Ellemann-Jensen (V), Kjelgaard (KF), Langsted (CD), Bjørn 
Poulsen (SF), Ib Nørlund (DKP), Bolvig (RV), Honoré (KrF) 
og Steen Folke (VS). 

Folketingsbeslutningen har følgende ordlyd: 
홢Folketinget meddeler sit samtykke til, at Danmark rati- 

ficerer den af Valutafondens repræsentantskab den 30. april 
1976 vedtagne anden ændring af overenskomsten af 22. juli 
1944 vedrørende Den internationale Valutafond". 

I den skriftlige fremsættelse udtalte udenrigsministeren: 
홢Den 30. april 1976 vedtog Valutafondens repræsentantskab 

den anden ændring til overenskomsten af 22. juli 1944 vedrørende 
Den internationale Valutafond. Ændringen må for en stor del ses 


